御中
※本納入仕様書はご確認の上、弊社へ一部ご返却ください。
東京都千代田区神田小川町1-3-1
納入仕様書
Flexible LED Module : Frosted Series
FR13
ご確認印欄
　年　　　　月　　　　日

3=3m
3.5=3.5m
5=5m
端面出し
27=2700K
# 品番
色温度
〇〇
器具全長
（mm）
ケーブル
出し方向
△公差
5012
±15mm 端面出し
FR13-3.5-40 40=4000K 3512
FR13-2-30 30=3000K 2012
FR13-1-27 27=2700K 1012
FR13-3-35 35=3500K 3012
FR13-5-40 40=4000K
＜参考資料：アクセサリー＞
５、保証について
■保証期間
・商品お買い上げ（お引渡し日）より、3年間です。